
 
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
R162C - Měřič tloušťky vrstvy laku 0-1800um YNB-100 /Digitální tloušťkoměr/ 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! 
 
Technické parametry: 
 
Rozsah měření: 0-1,8 mm, 0-71mil 
Rozlišení: 0,05 mm / 2 mil 
Odchylka měření: +-0,1 mm 
Minimální průměr měřeného objektu: 50mm 
Minimální tloušťka měřeného objektu: 0,5mm 
Pracovní teplota: 18-30°C 
Pracovní vlhkost: 10-80% 
Baterie: CR2032x2 
Vnější rozměry: 35,9x83,3x22 
Váha: 63,98 
 
Funkce tlačítek:  
 
1. Tlačítko CLR: Zapnutí/ vypnutí, vymazání naměřených dat 
2. Tlačítko UNIT: Přepnutí jednotky, podsvícení 
 
Instrukce k použití.  
 
1. Příprava na měření: Otevřete kryt baterie a vložte dvě baterie CR2032. Dbejte na správnou polaritu.  
 
2. Zapnutí / vypnutí: Nechte zařízení volně viset ve vzduchu a stiskněte tlačítko CLR, displej se  pak 
rozsvítí a měřič je připraven k použití. Opakovaným stiskem tlačítka zařízení vypnete.  
poznámka: Zařízení zapínejte ve volném prostoru, ne u měřených objektů.  
 
3. Měření: jemně přitiskněte sondu k měřenému objektu, vždy by měla být kolmo k místu, které chceme 
změřit.  
 
Poznámka: Jakmile sondu dostatečně přitisknete, na zařízení se zobrazí “----” což značí počátek měření. 
Vyčkejte než se na zařízení zobrazí hodnota a pak můžete měřič od objektu oddálit. Pokud zařízení oddálíte 
příliš brzy, bude zobrazovat hodnotu posledního dokončeného měření.  
 
4. Výběr jednotky: Po zapnutí zařízení stiskněte krátce tlačítko UNIT pro výběr jednotek - buďto mm 
nebo mil.  
 
5. Podsvícení displeje: po zapnutí měřiče dlouze stiskněte tlačítko UNIT pro zapnutí nebo vypnutí 
podsvícení.  
 
6. Vymazání zobrazených dat: Po zapnutí měřiče stiskněte tlačítko CLR pro vymazání zobrazených dat.  
 
7. Automatické vypnutí: Zařízení se automaticky vypne po dvouminutové nečinnosti po zapnutí. 
Automaticky se také vypne po pěti mintutách po dokončení měření.  
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť 
by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

	R162C - Měřič tloušťky vrstvy laku 0-1800um YNB-100 /Digitální tloušťkoměr/
	Návod k použití
	Vážení zákazníci,
	děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tent...
	Technické parametry:
	Rozsah měření: 0-1,8 mm, 0-71mil
	Rozlišení: 0,05 mm / 2 mil
	Odchylka měření: +-0,1 mm
	Minimální průměr měřeného objektu: 50mm
	Minimální tloušťka měřeného objektu: 0,5mm
	Pracovní teplota: 18-30 C
	Pracovní vlhkost: 10-80%
	Baterie: CR2032x2
	Vnější rozměry: 35,9x83,3x22
	Váha: 63,98
	Funkce tlačítek:
	1. Tlačítko CLR: Zapnutí/ vypnutí, vymazání naměřených dat
	2. Tlačítko UNIT: Přepnutí jednotky, podsvícení
	Instrukce k použití.
	1. Příprava na měření: Otevřete kryt baterie a vložte dvě baterie CR2032. Dbejte na správnou polaritu.
	2. Zapnutí / vypnutí: Nechte zařízení volně viset ve vzduchu a stiskněte tlačítko CLR, displej se  pak rozsvítí a měřič je připraven k použití. Opakovaným stiskem tlačítka zařízení vypnete.
	poznámka: Zařízení zapínejte ve volném prostoru, ne u měřených objektů.
	3. Měření: jemně přitiskněte sondu k měřenému objektu, vždy by měla být kolmo k místu, které chceme změřit.
	Poznámka: Jakmile sondu dostatečně přitisknete, na zařízení se zobrazí “----” což značí počátek měření. Vyčkejte než se na zařízení zobrazí hodnota a pak můžete měřič od objektu oddálit. Pokud zařízení oddálíte příliš brzy, bude zobrazovat hodnotu pos...
	4. Výběr jednotky: Po zapnutí zařízení stiskněte krátce tlačítko UNIT pro výběr jednotek - buďto mm nebo mil.
	5. Podsvícení displeje: po zapnutí měřiče dlouze stiskněte tlačítko UNIT pro zapnutí nebo vypnutí podsvícení.
	6. Vymazání zobrazených dat: Po zapnutí měřiče stiskněte tlačítko CLR pro vymazání zobrazených dat.
	7. Automatické vypnutí: Zařízení se automaticky vypne po dvouminutové nečinnosti po zapnutí. Automaticky se také vypne po pěti mintutách po dokončení měření.
	Údržba a čištění:
	Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produ...
	Recyklace:
	Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!
	Záruka:
	Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.

